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E-Posta/Duyuru 
 
Sayın Üyemiz, 
 
 
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birliklerinden alınan bir yazıda, Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar 
ve Mamulleri sektörünün en önemli ihraç pazarlarından birinin Cibuti olduğu ve Cibuti’ye sektörün 
ana ihraç kalemlerinden olan makarna, buğday unu, bitkisel yağlar gibi pek çok ürünün denizyolu 
kullanılmak suretiyle ihraç edildiği belirtilmektedir. 
 
Bu kapsamda, İsrail’in Filistin’deki saldırılarına tepki olarak geçen yılın güz aylarından bu tarafa 
Yemen’de Husiler tarafından İsrail ile bağlantılı olduğu gerekçesiyle Kızıldeniz’den geçen ticari 
gemilere yönelik saldırıların düzenlenmekte olduğu ve bu durumun Cibuti ihracatında Kızıldeniz 
rotasının kullanımı konusunda ciddi bir engel oluşturduğu iletilmektedir.   
 
Yazıda devamla, son dönemlerde, sektörde yer alan ve Cibuti’ye ihracat yapan firmalarımızdan, 
denizyolu taşımacılığında çalışmakta oldukları MAERSK ve MSC firmalarına ait gemilerin 
Kızıldeniz’de Husiler tarafından saldırıya uğradığı, bu sebeple konteynerlerin Cibuti’ye başka 
güzergahlar kullanılarak ulaştırılması yoluna gidildiği, fakat bu operasyonun da son dönemde 
işlemediği ve ürünlerin çok uzun süreler boyunca gemide veya aktarma noktalarında beklediği 
yönünde bildirimlerin alınmakta olduğu ifade edilmektedir. 
 
Ayrıca, bu bildirimlerde, konteyner hatlarının, ürünlerin gerekirse başka hatlarla gönderilmesi de 
dahil olmak üzere tedbirler alarak varış noktasına ulaştırılması yükümlülükleri bulunduğu halde, 
mezkûr şirketlerin ilave masrafa girmemek adına gerekli işlemleri yapmadığı ifade edilmektedir.  
 
Bu kapsamda; bu şirketlerin yükümlülüğünü yerine getirmesinin sağlanması yönünde girişimlerde 
bulunulmasını teminen, anılan taşımacılık şirketleri tarafından Cibuti’ye ulaştırılamayan 
konteynerlere dair bilgilerin Ek’teki tabloya işlenerek 17.07.2024 Çarşamba günü saat 14:30’a 
kadar tarim@akib.org.tr adresine iletilmesi gerekmektedir. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL  
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
 
Ek: Ulaştırılamayan Konteynerlere Dair Tablo 
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İhracatçı Firma Ürün Konteyner Hattı Yükleme Tarihi Konteyner Adedi 
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